
Ref. LM3489
Il nostro faretto a sospensione LED per binario magnetico è un apparecchio all'avanguardia dal design 
moderno, che rappresenta la soluzione perfetta per l'illuminazione d'accento.Grazie alle sue caratteristiche, 
ha un basso indice di abbagliamento (UGR16) e offre quindi un elevato livello di comfort luminoso per 
l'utente.Ha inoltre un elevato indice di resa cromatica (CRI>90), che consente di visualizzare i colori con 
un'elevata fedeltà, simile a quella della luce naturale.La sua installazione è molto semplice, si effettua 
premendo la base del prodotto sul binario e non richiede l'uso di attrezzi.In questo modo, i faretti possono 
essere facilmente riorganizzati sui binari e combinati con diversi apparecchi, offrendo così una grande 
versatilità nella creazione di progetti di illuminazione.Come tutta la nostra linea di prodotti a binario 
magnetico, questa luce funziona a soli 48V, rendendola sicura per bambini e animali 
domestici.**Disponibile in bianco neutro (4500K)**

Faretto LED a sospensione per binario magnetico 48V - 8W

Dati del prodotto

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

CRI

Angolo di apertura (º)

Potenza (W)

Tensione nominale (V)

Dimensioni (mm) Lxlxh

Materiale

IP

Certi�cati

Garanzia

Tipo di traccia

4500

430

90-95

38

8

48V

Ø39x300

Alluminio

IP20

CE, ROHS

3 anni

Magnético
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